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Promowaliśmy się podczas zielonogórskiego winobrania i nie
tylko…

Paweł Biskupik
18.09.2023

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG systematycznie biorą
udział w różnych imprezach, piknikach, festynach i spotkaniach z
młodzieżą, by promować formację, zapoznawać młodych ludzi ze
specyfiką służby w Straży Granicznej oraz rozmawiać o ich przyszłości.

Od początku września w akcję promowania służby w Straży Granicznej włączyły się m. in.
placówki Straży Granicznej z Gorzowa Wielkopolskiego, Kłodzka, Poznania-Ławicy,
Wrocławia-Strachowic oraz Zielonej Góry-Babimostu. Funkcjonariusze SG  kreując
pozytywny wizerunek Straży Granicznej uczestniczyli: w zielonogórskiej imprezie
plenerowej „Winobranie 2023”, w pikniku rodzinnym „Bezpieczni  w powiecie
poznańskim”, w Targach pracy i kariery w Międzyrzeczu, w organizowanym przez
wrocławski port lotniczy festynie rodzinnym w Partynicach oraz w akcji promocyjnej „Dni
Bezpieczeństwa” - organizowanej przez funkcjonariuszy czeskiej policji z Jesenika.

Funkcjonariusze SG nie zawiedli i po raz kolejny wykorzystali możliwość zaprezentowania
służby i specjalistycznego sprzętu promując jednocześnie naszą formację. Osoby
zainteresowane uzyskały informacje dotyczące procedury kwalifikacyjnej oraz wymagań
wobec kandydatów, którzy planują wstąpienie w szeregi Straży Granicznej. Pośród
atrakcji, znalazły się prezentacje umiejętności psów służbowych oraz specjalistycznego
sprzętu wykorzystywanego w codziennej służbie. Imprezy promowały również bezpieczne
zachowania skierowane głównie do dzieci i młodzieży, co jak się okazało, cieszyło się
także dużym zainteresowaniem dorosłych.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór do służby w
Straży Granicznej. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie Odrzańskim, a także w
poszczególnych placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wykaz miejsc
składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na
stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/.

Załóż mundur funkcjonariusza Straży Granicznej! Czekamy na Ciebie.
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